

NYHETSBRÄV

Hej alla grannar!

Våren har gjort sitt antågande och kvällarna blir ljusare och ljusare. Förhoppningsvis kan vi snart se fram emot varmare väder och möjlighet att träffas utomhus på vår fina gård där buskar och blommor sakta börjat slå ut.

Årsmöte

Årets årsmöte genomfördes i lokalen med drygt 20 hyresgäster närvarande. Årsmötet avtackade den gamla styrelsen och valde en ny styrelse. Man fattade beslut om att fortsätta verksamheten ungefär som tidigare år. Den nya styrelsen som valdes består av: Ordförande Marianne Karlsson, Kassör Bosse Karlsson, Ledamöter, Patrik Dinnetz, Joakim Ekblad, Laila Johansson, Suppleanter Ulrika Krebs och Inger Sjögren.

Samrådsmöte

Två veckor efter årsmötet genomförde den nya styrelsen ett samrådsmöte med förvaltaren för vårt kvarter. Förhoppningen är att fasadskadorna ska vara åtgärdade till hösten.

Avloppslukten i tvättstugan beror på trasiga avloppsrör som måste tätas. Garaget är i behov av renovering. Alla som hyr garageplats kommer att kontaktas av Stockholm parkering innan det blir dags.

Vi har blivit lovade att de nya informationstavlor ska sättas upp i alla portar, och att vi ska få instruktionsskyltar vid porttelefonerna.

Vi kommer att ha ett nytt samrådsmöte i mitten av hösten.

Gårdsfest

Den nya styrelsen bjuder till gårdsfest med tipspromenad, fredag 20/5 kl 17:30. Vi tändar grillarna och bjuder på hamburgare eller veg alt, så långt lagret räcker. Alla hyresgäster uppmanas att ta med egen dryck, Festis finns för barnen. Kom ner på gården, umgås och ät tillsammans med dina grannar.

Odlingsgruppen

Odlingsgruppen har börjat förbereda sig inför odlings säsongen. Det finns 13 st pallkragar på gården.

Tyvärr finns ingen ledig för närvarande men det går givetvis att ställa sig på kö. Kontakta Laila Johansson 15B eller Marianne Karlsson 13C om du är intresserad.

Gårdsloppis

Den 28/5 kl.12-16 kommer en gårdsloppis anordnas hos oss. Den kommer marknadsföras via affischer, FB och riktade inbjudningar mm.

Har ni saker att avyttra, så boka bord (senast 20/5) på info.tumstocken@gmail.com eller ring/messa Joakim Ekblad 15D (ansvarig) på **070-7774660**.

Gården

Vid den ena pergolan ska vi som vanligt plantera färska kryddor när det blivit varmare. Kryddorna är till för oss alla att ta av när vi äter på gården.

I dynboxen finns sittdynor och filtar att låna för den som sitter ute. Vi vill uppmana er som grillar att använda skorstensständarna istället för tändvätska, bättre för miljön och för alla grannar. För allas gemensamma trevnad ber vi också att grillarna lämnas i användbart skick och att matrester skrapas bort. Gör rent vid grill och grillbord samt torka av borden efter er, tack. Hjälps vi alla åt att hålla rent efter oss slipper vi fåglar och andra djur som kommer och kalasar.

Information

För er som är nyinflyttade vill vi passa på att önska er Välkomna till Kvarteret Tumstocken.

Här finns en lokal Hyresgästförening för att öka trivseln i kvarteret och för att informera om aktiviteter på regionsnivå som du som hyresgäst kan delta i.

Vi har en fin lokal som man kan låna, mot en deposition på 500kr, för privata fester, möten, pysselaktiviteter, pingisspel mm Vi ordnar grillningar, julbord och köper in viss lekutrustning efter önskemål.

Vi ser också till, tillsammans med SvBo att grill/sittytan är i gott skick.

Vill du bli medlem i HGF så ta kontakt med någon av oss i styrelsen. Kontaktuppgifter finns i portarna.

Det finns en flakvagn att låna. Vagnen bokas på samma sätt som lokalen; mejla till bokastocken@gmail.com alternativt ring tel. 0722-626 553.

En riktigt skön sommar önskar styrelsen

